ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» июля 2018 г. № 473-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление Правительства Магаданской области от 01 июня 2017 г. № 524-пп

Правительство Магаданской области постановляет:

- 1. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 01 июня 2017 г. № 524-пп «О комиссии по рассмотрению документов на награждение знаком отличия Магаданской области «За заслуги перед Магаданской областью» изменения, изложив персональный состав комиссии по рассмотрению документов на награждение знаком отличия Магаданской области «За заслуги перед Магаданской областью», утвержденный указанным постановлением, в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о. врио губернатора Магаданской области

И. Озимок

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства Магаданской области от «04» июля 2018 г. № 473-пп

«ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

комиссии по рассмотрению документов на награждение знаком отличия Магаданской области «За заслуги перед Магаданской областью»

Носов врио губернатора Магаданской области,

Сергей Константинович председатель комиссии

Плют заместитель губернатора – руководитель

Алексей Александрович аппарата губернатора Магаданской области,

заместитель председателя комиссии

Коваль руководитель управления государственной Ольга Николаевна службы, калров и профилактики коррупционных

службы, кадров и профилактики коррупционных и иных правонарушений аппарата губернатора Магаданской области — советник губернатора

Магаданской области, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Грузденко депутат Магаданской областной Думы (по

Александр Леонидович согласованию)

Зыков первый заместитель председателя Магаданской

Андрей Константинович областной Думы (по согласованию)

Искандерли заместитель председателя МООО «Бирлик» (по

Гашима Искандер оглы согласованию)

председатель Махонькин Магаданского областного Объединения профсоюзов Николай Иванович организаций (по согласованию) Пеньевская министр экономического развития, Ирина Станиславовна инвестиционной инноваций политики И Магаданской области Радченко Общественной председатель палаты Яков Георгиевич Магаданской области (по согласованию) заместитель председателя Шуфер Правительства Марина Анатольевна Магаданской области – министр государственноправового развития Магаданской области.

»**.**